
WWE 2012

Sprawdzenie swojej wiedzy na temat WWE

Poziom trudności: Średni

1. Jaka Diva wzieła udział w Royal Rumble 2012

A - Kharma

B - Beth Phoenix

C - Kelly Kelly

D - Eve Torres

2. Kto zdobył walizkę Money in the bank w 2012r

A - John Cena i Christian

B - Dolph Ziggler i John Cena

C - Christian i Santino Marela

D - The Miz i Daniel Brayan

3. Jaką nazwę nosi Team Kane i Daniel Brayan

A - Hell No

B - Heel No

C - Chel No

D - Heel Yes

4. Podczas której gali CM Punk wygrał pojedynek dzięki sędziemu

A - TLC

B - Money in the bank

C - Hell in a cell

D - SummerSlam

5. Kto powrócił do WWE na Raw po gali Money in th bank

A - Christian

B - Brock Lesnar

C - Sin Cara

D - Rey Misterio

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



6. Jakie drużyny brały udział podczas gali Survivor Series

A - team Folly vs Team CM Punk

B - Team Folly vs Team Ziggler

C - Team Orton vs Team Ziggler

D - Team Orton vs Team CM Punk

7. Kto zaatakował  Kaitlin przed walką o pas Divs z Eve Torres

A - Aksana

B - Layla

C - Kelly Kelly

D - Tamina Snuka

8. Jakiej Divie Beth Phoeniź wykonała GladSlam po czym przerwała liczenie

A - Eve Torres

B - Kharma

C - Natayla

D - Layla

9. Z iloma facetami była AJ Lee

A - 5

B - 6

C - 7

D - 8

10. Na jakiej gali Cm Punk zaatakował  The Rocka

A - Raw 1000

B - Smackdown

C - WM 28

D - Royal Rumble
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Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. C

5. D

6. B

7. A

8. C

9. B

10. A

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska


